
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 인구일자리과

정책: 일자리 창출(사회복지/노동)

단위: 공공분야 일자리 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

인구일자리과 12,256,456 11,593,826 662,630

국 1,591,065 1,565,075 25,990

균 903,805 836,855 66,950

기 215,000 200,000 15,000

도 2,004,133 1,796,017 208,116

시 7,542,453 7,195,879 346,574

일자리 창출(사회복지/노동) 9,696,014 9,123,014 573,000

국 1,357,325 1,357,325 0

균 214,730 214,730 0

기 215,000 200,000 15,000

도 1,750,499 1,530,499 220,000

시 6,158,460 5,820,460 338,000

공공분야 일자리 제공 9,696,014 9,123,014 573,000

국 1,357,325 1,357,325 0

균 214,730 214,730 0

기 215,000 200,000 15,000

도 1,750,499 1,530,499 220,000

시 6,158,460 5,820,460 338,000

전남 청년 근속장려금 881,950 441,950 440,000

도 440,975 220,975 220,000

시 440,975 220,975 220,000

307 민간이전 881,950 441,950 440,000

도 440,975 220,975 220,000

시 440,975 220,975 220,000

02 민간경상사업보조 881,950 441,950 440,000

○ 전남 청년 근속장려금 881,950 441,950 440,000경정 881,950,000원

도 440,975 220,975 220,000

시 440,975 220,975 220,000

전남형 4050 희망 일자리장려금 지원사업 72,000 96,000 △24,000

도 36,000 48,000 △12,000

시 36,000 48,000 △12,000

307 민간이전 72,000 96,000 △24,000

도 36,000 48,000 △12,000

시 36,000 48,000 △12,000

02 민간경상사업보조 72,000 96,000 △24,000

○ 전남형 4050 희망 일자리장려금 지원

72,000 96,000 △24,000경정 72,000,000원

도 36,000 48,000 △12,000

시 36,000 48,000 △12,000

지역산업맞춤형 일자리창출 지원사업 252,000 237,000 15,000

기 215,000 200,000 15,000

시 37,000 37,000 0

201 일반운영비 5,910 0 5,910

기 5,910 0 5,910

01 사무관리비 2,910 0 2,910

○ 일반수용비 2,910 0 2,910



부서: 인구일자리과

정책: 일자리 창출(사회복지/노동)

단위: 공공분야 일자리 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 일자리 시책추진 관련 홍보물 제작 등

2,910 0 2,9102,910,000원 * 1식

기 2,910 0 2,910

03 행사운영비 3,000 0 3,000

○ 사회적경제 활성화를 위한 관계자 워크숍

3,000 0 3,0003,000,000원 * 1식

기 3,000 0 3,000

202 여비 9,090 0 9,090

기 9,090 0 9,090

01 국내여비 9,090 0 9,090

○ 일자리창출 선진지 벤치마킹

7,560 0 7,56090,000원 * 14명 * 3일 * 2회

기 7,560 0 7,560

○ 중앙부처 및 전라남도 관외 출장

1,530 0 1,53085,000원 * 3명 * 1일 * 6회

기 1,530 0 1,530

중소기업 취업청년 학자금대출 상환 지원사업 12,000 0 12,000

도 12,000 0 12,000

301 일반보상금 12,000 0 12,000

도 12,000 0 12,000

12 기타보상금 12,000 0 12,000

○ 중소기업 취업청년 학자금대출 상환 지원사

업 12,000 0 12,00012,000,000원 * 1식

도 12,000 0 12,000

맞춤형 전문 운수종사자 양성 사업 130,000 0 130,000

307 민간이전 130,000 0 130,000

02 민간경상사업보조 130,000 0 130,000

○ 맞춤형 전문 운수종사자(시내버스) 양성사업

130,000 0 130,000130,000,000원 * 1식

사회적경제 활성화(사회복지/노동) 1,689,015 1,605,588 83,427

국 233,740 207,750 25,990

균 689,075 622,125 66,950

도 177,134 189,018 △11,884

시 589,066 586,695 2,371

사회적경제 기업 육성 1,689,015 1,605,588 83,427

국 233,740 207,750 25,990

균 689,075 622,125 66,950

도 177,134 189,018 △11,884

시 589,066 586,695 2,371

지역공동체 마을기업육성 101,640 145,640 △44,000

도 18,000 40,000 △22,000

시 83,640 105,640 △22,000

402 민간자본이전 96,000 140,000 △44,000

도 18,000 40,000 △22,000

시 78,000 100,000 △22,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 36,000 80,000 △44,000



부서: 인구일자리과

정책: 사회적경제 활성화(사회복지/노동)

단위: 사회적경제 기업 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 전남형 예비마을기업 육성사업

36,000 80,000 △44,000경정 36,000,000원

도 18,000 40,000 △22,000

시 18,000 40,000 △22,000

사회적기업 일자리창출사업 797,300 721,500 75,800

균 597,975 541,125 56,850

도 39,865 36,075 3,790

시 159,460 144,300 15,160

307 민간이전 797,300 721,500 75,800

균 597,975 541,125 56,850

도 39,865 36,075 3,790

시 159,460 144,300 15,160

02 민간경상사업보조 797,300 721,500 75,800

○ 사회적기업 일자리 창출

797,300 721,500 75,800경정 797,300,000원

균 597,975 541,125 56,850

도 39,865 36,075 3,790

시 159,460 144,300 15,160

사회적기업 사회보험료 지원 37,285 22,858 14,427

균 26,100 16,000 10,100

도 1,864 1,143 721

시 9,321 5,715 3,606

307 민간이전 37,285 22,858 14,427

균 26,100 16,000 10,100

도 1,864 1,143 721

시 9,321 5,715 3,606

06 보험금 37,285 22,858 14,427

○ 사회적기업 사회보험료 지원

37,285 22,858 14,427경정 37,285,000원

균 26,100 16,000 10,100

도 1,864 1,143 721

시 9,321 5,715 3,606

사회적기업 육성(시군특화사업) 37,200 0 37,200

국 25,990 0 25,990

도 5,605 0 5,605

시 5,605 0 5,605

307 민간이전 37,200 0 37,200

국 25,990 0 25,990

도 5,605 0 5,605

시 5,605 0 5,605

02 민간경상사업보조 37,200 0 37,200

○ 사회적기업 육성(시군 특화사업)

37,200 0 37,20037,200,000원 * 1식

국 25,990 0 25,990

도 5,605 0 5,605

시 5,605 0 5,605

재무활동(인구일자리과)(사회복지/노동) 28,822 22,619 6,203

보전지출 28,822 22,619 6,203



부서: 인구일자리과

정책: 재무활동(인구일자리과)(사회복지/노동)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보전지출 28,822 22,619 6,203

802 반환금기타 28,822 22,619 6,203

01 국고보조금반환금 22,894 22,619 275

○ 2018년 신중년 사회공헌활동 지원사업 이자

반납 275 0 275274,400원 * 1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 5,928 0 5,928

○ 2018년 전남 청년 근속장려금 지원사업 사용

잔액 1,148 0 1,148

○ 2018년 전남형 동행 일자리사업 이자반납

7 0 7

○ 2018년 전남 청년 일자리카페 운영사업 사용

잔액 537 0 537

○ 2018년 청년센터 인건비 지원사업 4,236 0 4,236

ㅇ 사용잔액 4,167 0 4,167

ㅇ 이자반납 69 0 69

1,148,000원 * 1식

6,650원 * 1식

536,800원 * 1식

4,167,000원 * 1식

69,000원 * 1식




